2020年６月10日
株　主　各　位

取 締 役 社 長 金花　芳則

新型コロナウイルス感染症を踏まえた
定時株主総会のご来場自粛等に関する株主様へのお願い

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　近時、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、外出自粛等の様々な取り組
みが展開され、感染症の抑制に一定の成果が出てまいりました。
　一方、緊急事態宣言が終了した段階においても、感染リスクが低減し、治療
法の確立やワクチンの開発など、健康と安全・安心を確保できる段階に至るま
で、長期にわたることが見込まれております。

　当社は、株主総会を株主の皆様と直接対話できる貴重な場と考えております
が、株主の皆様の生命、健康、安全を最優先しなければならないとも考えてお
ります。
　株主総会の開催に当たって様々な感染拡大防止策を講じていますが、多数の
株主様が会場へ来場した場合、結果として３つの密（密閉・密集・密接）が生
じてしまう懸念がありますので、本株主総会につきましては、極力、インター
ネット・スマートフォンまたは書面により事前の議決権行使をいただき、株主
様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくことをご
検討くださいますようお願い申しあげます。

　なお、議決権行使書による議決権行使は、ご返送いただく過程や集計作業に
伴い感染リスクが生じますので、事前に議決権を行使していただくに際しては、
できるだけ、インターネット・スマートフォンにより議決権行使をいただきた
くお願い申しあげます。

　また、株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により招集
通知の記載内容を更新する場合がございます。インターネット上の当社ウェブ
サイト（https://www.khi.co.jp/ir/）より、発信情報をご確認くださいます
よう、併せてお願い申しあげます。

敬　具

＜裏面＞

定時株主総会にご出席される株主様へのお願い

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、次の点について、予めご理解、ご了承、ご協力のほ
ど、よろしくお願い申しあげます。

・受付付近の混雑防止のため、事前に議決権行使書用紙をご準備ください。

・座席の間隔を拡げるため座席指定とさせていただきます。
また、ご用意できる席数が例年より大幅に減少いたします（例年の定員が最大2,000席程度の
ところ、本年は最大250席程度）ため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がござ
います。

・株主総会の当社出席者・運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で応対を
させていただきます。

・ご来場の株主様も、マスクの着用をお願い申しあげるとともに、会場入口付近で検温をさせて
いただきます。

・以下の場合には入場を制限させていただく場合がございます。
・手指消毒いただけない方
・マスクを着用されない方
・発熱があると認められる方
・体調不良と思われる方
・海外から帰国されてから14日間が経過していない方
・検温にご協力いただけない方

・円滑・迅速に議事を進行し、議場における報告事項（監査報告を含みます）、議案の詳細な説
明、及び株主の皆様との質疑応答を簡潔にすることにより、開催時間が長くならないよう努め
ますので、株主の皆様におかれましては、事前に招集ご通知にお目通しください。
なお、質疑応答を、議案に関するものに限り、お１人１問とさせていただくことで、質疑応答
の所要時間を大幅に短縮し、20分程度とすることもあります。

・当社出席者につきましても、感染拡大リスクの低減及び会社の事業継続という観点から、株主
総会当日の健康状態にかかわらず、一部の役員のみの出席やオンラインによる出席とさせてい
ただく可能性があります。

・新型コロナウイルス感染拡大の状況次第では、やむなく会場や開始時刻が変更となる場合があ
りえます。その場合は、インターネット上の当社ウェブサイト（https://www.khi.co.jp/ir/）
に掲載しますので、株主の皆様におかれましては、当日ご来場いただく場合でも、事前に、当
社ウェブサイトを必ずご確認ください。